
Page 1/6

POLSKA - PALIWA STAŁE - „DOSTAWA PALIW PŁYNNYCH ORAZ DODATKU DO OLEJU 
NAPĘDOWEGO NA POTRZEBY SPÓŁKI KOMUNALNEJ WSCHOWA SP. Z O.O. W ROKU 
2024”

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: „Dostawa paliw płynnych oraz dodatku do oleju napędowego na potrzeby Spółki Komunalnej 
Wschowa Sp. z o.o. w roku 2024”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw płynnych oraz dodatku do oleju napędowego na 
potrzeby Spółki Komunalnej Wschowa Sp. z o.o. przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.
Identyfikator procedury: 9286555b-223d-45e6-8205-792767751d19
Wewnętrzny identyfikator: ZPSK.03.I.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09110000 Paliwa stałe

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Upadłość: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 



Page 2/6

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna dostawa oleju napędowego Ekodiesel ON do zbiornika Zamawiającego”
Opis: „Sukcesywna dostawa oleju napędowego Ekodiesel ON do zbiornika Zamawiającego” - 
szacunkowa ilość 140 000 l (dm3) - do zbiornika paliwa o pojemności 5000 l znajdującego się we 
Wschowie, przy ul. Kazimierza Wielkiego 24 (teren Oczyszczalni Ścieków), stanowiącego własność 
Zamawiającego;
Wewnętrzny identyfikator: Część I

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Opcje:
Opis opcji: 4. Prawo Opcji: 1) Zarówno dla Części 1 zamówienia, jak i dla Części 2 niniejszego 
zamówienia, Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, określonego w art. 
441 ustawy Prawo zamówień publicznych. Realizacja prawa opcji polegać będzie na zwiększeniu 
ilości zamówienia podstawowego w zakresie do 30 % wartości zamówienia (prawo opcji może objąć 
każdy z rodzajów paliwa będącego przedmiotem zamówienia). Chęć skorzystania z prawa opcji nie 
będzie wymagać zawarcia aneksu do umowy, odbywać się będzie w oparciu o skierowanie do 
Wykonawcy oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji w formie pisemnej. 2) Prawo opcji oznacza, 
że Zamawiający na pewno zakupi podstawowy zakres przedmiotu zamówienia, na podstawie ceny 
podstawowego zakresu przedmiotu zamówienia określonej w ofercie Wykonawcy, zaś paliwo objęte 
prawem opcji zostanie zakupiony w zależności od potrzeb i posiadanych środków przez 
Zamawiającego zgodnie z następującymi zasadami: a) prawo opcji realizowane będzie na takich 
samych warunkach jak zamówienie podstawowe; b) wykaz paliwa objętego prawem opcji oraz ceny 
jednostkowe brutto określać będzie Formularz cenowy, stanowiący załącznik nr 2a dla Części 1 i nr 
2b dla Części 2 zamówienia; c) o zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje 
Wykonawcę odrębnym oświadczeniem. 3) Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego 
może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji niniejszej umowy. W przypadku nie skorzystania 
przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia



Page 3/6

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/skwschowa,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/skwschowa
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-18+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-18+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/skwschowa
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Spółka 
Komunalna Wschowa Sp. z o.o.

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 – „Sukcesywna dostawa paliw płynnych oraz dodatku do oleju napędowego do 
pojazdów oraz kanistrów Spółki Komunalnej”.
Opis: 2) Część 2 – „Sukcesywna dostawa paliw płynnych oraz dodatku do oleju napędowego do 
pojazdów oraz kanistrów Spółki Komunalnej”. a) benzyna bezołowiowa 95 w planowanej ilości l; b) 
olej napędowy ON w planowanej ilości 800 l; c) dodatek do oleju napędowego, z dystrybutora w 
planowanej ilości 1 100 l.
Wewnętrzny identyfikator: Część II

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Opcje:
Opis opcji: 4. Prawo Opcji: 1) Zarówno dla Części 1 zamówienia, jak i dla Części 2 niniejszego 
zamówienia, Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, określonego w art. 
441 ustawy Prawo zamówień publicznych. Realizacja prawa opcji polegać będzie na zwiększeniu 
ilości zamówienia podstawowego w zakresie do 30 % wartości zamówienia (prawo opcji może objąć 
każdy z rodzajów paliwa będącego przedmiotem zamówienia). Chęć skorzystania z prawa opcji nie 
będzie wymagać zawarcia aneksu do umowy, odbywać się będzie w oparciu o skierowanie do 

https://platformazakupowa.pl/pn/skwschowa,
https://platformazakupowa.pl/pn/skwschowa
https://platformazakupowa.pl/pn/skwschowa


Page 4/6

Wykonawcy oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji w formie pisemnej. 2) Prawo opcji oznacza, 
że Zamawiający na pewno zakupi podstawowy zakres przedmiotu zamówienia, na podstawie ceny 
podstawowego zakresu przedmiotu zamówienia określonej w ofercie Wykonawcy, zaś paliwo objęte 
prawem opcji zostanie zakupiony w zależności od potrzeb i posiadanych środków przez 
Zamawiającego zgodnie z następującymi zasadami: a) prawo opcji realizowane będzie na takich 
samych warunkach jak zamówienie podstawowe; b) wykaz paliwa objętego prawem opcji oraz ceny 
jednostkowe brutto określać będzie Formularz cenowy, stanowiący załącznik nr 2a dla Części 1 i nr 
2b dla Części 2 zamówienia; c) o zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje 
Wykonawcę odrębnym oświadczeniem. 3) Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego 
może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji niniejszej umowy. W przypadku nie skorzystania 
przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/skwschowa,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/skwschowa
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-18+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-18+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/skwschowa
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/skwschowa,
https://platformazakupowa.pl/pn/skwschowa
https://platformazakupowa.pl/pn/skwschowa


Page 5/6

Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Spółka 
Komunalna Wschowa Sp. z o.o.

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9251934779
Adres pocztowy: Daszyńskiego 10  
Miejscowość: Wschowa
Kod pocztowy: 63-700
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@skwschowa.pl
Telefon: 4865 5402605
Faks: 4865 5402607
Adres strony internetowej: www.skwschowa.pl
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 711566-2023
Główny powód zmiany: Korekta nabywcy
11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: edcd665e-cea5-4183-9947-199c45b9a6d9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-01Z 14:20:07Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

mailto:sekretariat@skwschowa.pl
www.skwschowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Page 6/6

11.2 Informacje o publikacji


